
      Bla-Bla-Black 

         Week

30%
sleva

1)

TOP NABÍDKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. 1) Bližší informace na straně 2.

Rozkládací pohovka, látkový potah v tmavě 
šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
plocha lůžka cca 130x190 cm, šířka cca 190 cm, 
4.999,- (23000087/01)

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

4.999,-
XXXL výběr látek

pro majitele hit karty - XXXL hit kartu získáte u odborných poradců.

téměř VŠECHNOna 

 

OTEVŘENO
Hradec Králové

Celé Cesko
oslavuje!

Od 01. 12. v prodeji 
před XXXLutz 
Praha Stodůlky,  
Praha Černý 
Most, Čestlice,  
Brno a České  
Budějovice.

Kavkazské 
jedle

XXXL akce

80-160 cm 

399,-
160-260 cm 

599,-

NOVE

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

 

LCZb0-LCZ11-4-b-12-01.indd   1LCZb0-LCZ11-4-b-12-01.indd   1 11.11.2024   11:02:4711.11.2024   11:02:47



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena a „cena snížena“.  
Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, nábytek JOOP! a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné  
objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 29. 11. - 02. 12. a 06. - 09. 12. 2024.  
V e-shopu akce platí 26. 11. - 09. 12. 2024. 2) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží  
označené Super cena a „cena snížena“. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými  
akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 29. 11. - 02. 12. a 06. - 09. 12. 2024.  
V e-shopu sleva platí 26. 11. - 09. 12. 2024. 3) Našli jste stejný výrobek jinde levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu  
v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky  
v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy nejlepší ceny! 4) Sleva platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 08.12.2024. Sleva platí z dosavadních prodejních cen. Cena zboží jsou uvedeny před slevou.  
Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě, na zboží označené Super cena a „cena snížena“.  Nevztahuje  
se na sortiment kuchyní, podlahy, služby a značku Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

TOP NABÍDKA 

Sedací souprava, látkový potah v modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také 
v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 226x276 cm, 39.999,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (05530083/01-02)

včetně 
• nastavení hloubky sedáku 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlutz.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

 101.806,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

39.999,-
XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 124x179 cm, rameno cca 210x279 cm, 
24.990,- taburet, Š/V/H: cca 104/46/60 cm, 5.499,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (29610043/4F,4G,4H)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky  hlavy 
• nastavení područky
  

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah 
v tmavě šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 187 cm 
a cca 263 cm, šířka zadní části cca 365 cm, 28.999,- za příplatek: dekorační 
polštáře, úložný prostor a rozkládací funkce (08120064/04-05)

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

XXXL výběr látek

 72.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
28.999,-

SEDACÍ SOUPRAVA

24.990,-

30 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ11-4-b-02-03.indd   2LCZb0-LCZ11-4-b-02-03.indd   2 11.11.2024   11:02:5511.11.2024   11:02:55



 

15 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-b

TOP NABÍDKA 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rozkládací pohovka, látkový potah v přírodní barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x200 cm, šířka cca 200 cm, 13.999,- (24690185/15)

vč. rozkládací 
funkce
  

Sedací souprava, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené 
variantě, plocha lůžka cca 137x248 cm, rameno cca 212x315 cm, 21.999,- za příplatek: dekorační polštáře (05530087/19-20)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrného polštáře
  

 

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 32.299,-**

SEDACÍ SOUPRAVA

21.999,-

 32.352,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

13.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x194 cm, 
rameno cca 167x250 cm, 17.990,- taburet, Š/V/H: cca 62/41/62 cm, 4.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštáře (29910023/1P,1Q,1R)

SEDACÍ SOUPRAVA
17.990,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy
  

1)30 % 
sleva

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

téměř
VŠECHNOna 

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ11-4-b-02-03.indd   3LCZb0-LCZ11-4-b-02-03.indd   3 11.11.2024   11:03:1711.11.2024   11:03:17



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

Sedací sestava, látkový potah se sametovým vzhledem v šedé barvě: křeslo, šířka cca 96 cm, 8.990,- 
2místná pohovka, šířka cca 160 cm, 12.990,- 3místná pohovka, šířka cca 196 cm, 14.990,- (14910032/01-03)

KŘESLO
8.990,-

3MÍSTNÁ POHOVKA
14.990,-

 

Sedací sestava, látkový potah v béžové barvě, korpus s potahem se vzhledem kůže v hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu: pohovka, 
vč. 5 opěrných polštářů a 2 dekoračních polštářů, Š/V/H: cca 276/81/140 cm, 28.990,- křeslo, vč. polštářů, Š/V/H: cca 125/100/140 cm, 14.990,- (18771395/01-02)

 52.966,-*

POHOVKA
28.990,-

včetně 
• opěrných polštářů 
• dekoračních polštářů
  

 27.544,-*

KŘESLO
14.990,-

Rozkládací pohovka, látkový potah antracitové nebo tyrkysové barvě, dostupná i v barvě stříbra, velký 
výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 120x194 cm, šířka cca 194 cm, 7.999,- (23300003/01-03)

vč. rozkládací funkce
  

dostupné 
i v tyrkysové barvě 
nebo v barvě stříbra
  

inspirace

pro obývací

pokoje
premıumOCHRANA PŘED  SKVRNAMIexkluzivně  v XXXLutz

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.999,-

2MÍSTNÁ POHOVKA

12.990,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Větší výběr, 
lepší ceny!

30 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ11-4-b-04-05.indd   4LCZb0-LCZ11-4-b-04-05.indd   4 11.11.2024   11:02:3111.11.2024   11:02:31



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a
EXTRA
SLEVA

Konferenční stolek, dekor dubo-
vého dřeva, cca 65x110 cm, výška 
cca 47 cm, 1.499,- (07780036/03)

Obývací stěna, dekor dub san remo, celkový rozměr Š/V/H: 
cca 292/189/48 cm, 5dílná: TV díl, Š/V/H: cca 200/42/48 cm, 
komoda, Š/V/H: cca 90/132/37 cm, závěsná skříňka, Š/V/H: 
cca 90/102/37 cm, 2x nástěnná police, šířka cca 110 cm 
a cca 151 cm, 6.999,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze 
vyměnit (11070218/01)

OBÝVACÍ STĚNA, 5DÍLNÁ
6.999,-

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

5dílná
  

TOP NABÍDKA 

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN 
a Ti‘me

sleva
2)

pro majitele hit karty

 3.161,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

1.499,-

Obývací sestava v dekoru trámového dubu bianco, kovové úchytky v šedé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 219/69/55 cm, 12.999,- 
vitrína, Š/V/H: cca 75/204/37 cm, osvětlení za příplatek, 14.999,- komoda, Š/V/H: cca 180/84/44 cm, 17.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 210/84/44 cm, 
19.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 150/128/37 cm, 18.999,- konferenční stolek, cca 65x115 cm, výška cca 44 cm, 8.999,- jídelní stůl, cca 100x180 cm, 
výška cca 77 cm, 21.999,- nástěnná police, šířka cca 154 cm, 2.499,- LED osvětlení za příplatek (01960653/21,19,14-16,24,23,22,25,27-32)

 40.913,-*

VITRÍNA
14.999,-

 51.463,-*

ŠIROKÁ KOMODA
19.999,-

 23.329,-*

KONFERENČNÍ STOLEK
8.999,-

 6.449,-*

NÁSTĚNNÁ 
POLICE

2.499,-

 36.225,-*

TV DÍL

12.999,-

15 % 

   
0

4 
/ 0

5

LCZb0-LCZ11-4-b-04-05.indd   5LCZb0-LCZ11-4-b-04-05.indd   5 11.11.2024   11:02:3911.11.2024   11:02:39



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

Skříň s otočnými dveřmi, korpus v šedém provedení, přední strany v bílé 
barvě s vysokým leskem, Š/V/H: cca 136/196/54 cm, 6.499,- (03800508/01)

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 136 CM

6.499,-

vč. vnitřního 
členění
  

Ložnice v dekoru bukového dřeva s prvky v bílé barvě: postel, vč. úložného prostoru, plocha lůžka cca 180x200 cm, 5.999,- sada nočních stolků, 
2dílná, Š/V/H: cca 46/56/41 cm, 2.499,- šatní skříň, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/225/61 cm, 12.999,- komoda, Š/V/H: cca 135/91/40 cm, 
4.444,- paspartový rám, cca 225x270 cm, 1.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, pléd, dekorační polštáře a lůžkoviny (25220144/05-06,18,07,03)

vč. vnitřního 
členění
  

Čalouněná postel, látkový potah v antracitové barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 15.999,- 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 15.999,- (26480154/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• lamelového roštu
  

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

15.999,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA CCA 270 CM

12.999,-

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

5.999,-

 4.329,-*

SADA NOČNÍCH 
STOLKŮ, 2DÍLNÁ

2.499,-

XXXL výběr látek

30 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ11-4-b-06-07.indd   6LCZb0-LCZ11-4-b-06-07.indd   6 11.11.2024   11:02:0711.11.2024   11:02:07



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

 

15 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

LAMELOVÝ ROŠT, CCA 90X200 CM
1.599,-

v různých rozměrech 
za individuální cenu
  

v různých rozměrech 
za individuální ceny
  

Ložnice v dekoru dub artisan a s prvky v grafitové barvě: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, vč. osvětlení, plocha lůžka cca 180x200 cm, 12.999,- 
úložný box, 2dílná sada, 3.499,- skříň s posuvnými dveřmi, vč. vnitřního členění, Š/V/H: cca 270/210/60 cm, 13.999,- pasparta, cca 215x280 cm, 2.999,- 
široká komoda, Š/V/H: cca 120/90/38 cm, 7.999,- za příplatek: lamelový rošt, matrace a lůžkoviny (25220312/02,04,01,05,03)

  
úložný box, 
2dílná sada, 3.499,-

 15.168,-*

ŠIROKÁ KOMODA
7.999,-

Matrace Blue Sky, 7zónová, 3D pěnové zářezy, pěna Viscor: pro optimální 
rozložení tlaku těla, pěna Komfortan: pro pevnost a stabilitu těla, tvrdost 
H2/H3, (07590073/01-04,06)

rozměr cena

cca 80x200 cm 4.799,-

cca 120x200 cm 8.499,-

cca 140x200 cm 8.999,-

cca 180x200 cm 8.999,-

Lamelový rošt Medium, březové dřevo, 
nastavení tvrdosti v bederní části, (05590001/01,05-06,03-04,09)

rozměr cena

cca 80x200 cm 1.599,-

cca 100x200 cm 1.799,-

cca 120x200 cm 2.499,-

cca 140x200 cm 2.799,-

 26.130,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

12.999,-

 9.856,-*

MATRACE, CCA 90X200 CM

4.799,-

 26.465,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 270 CM

13.999,-

Výměna 

matrací 

každých 8 let

Pro dokonalý odpočinek 

a zdravý spánek 

doporučujeme výměnu 

matrace každých 

8 let.

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝM Ě N A  M AT R ACE

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ11-4-b-06-07.indd   7LCZb0-LCZ11-4-b-06-07.indd   7 11.11.2024   11:02:1011.11.2024   11:02:10



1) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální 
reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované  
kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí pouze v obchodních domech  
a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 25. - 28. 11. a 02. - 05. 12. 2024. V Kuchyňském & interiérovém studiu akce platí 25. 11. - 08. 12. 2024. 2) Bližší informace na straně 2. 3) 0% navýšení platí v obchodních domech 
XXX Lutz a Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz při nákupu kuchyní na revolvingový úvěr od 2 000 Kč rozloženém do 10, 15 nebo 20 měsíčních splátek. Při výši čerpání z revolvingového úvěru 80 000 Kč, výši splátky 4 000 Kč  
a době trvání splátkového programu 20 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 0,00 %, RPSN 0,0 %, celkem zaplatíte 80 000 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční  
19. 11. 2024, úhrada první splátky je 20. 12. 2024 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 7. 2026. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky.  
Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním  
způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 100 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 30,7 %, celkem zaplatíte 114 702 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční 
splátky: 10 562 Kč, 10 380 Kč, 10 197 Kč, 10 015 Kč, 9 832 Kč, 9 650 Kč, 9 467 Kč, 9 285 Kč, 9 102 Kč, 8 920 Kč, 8 737 Kč, 8 555 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí  
za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny.  
Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru  
posuzujeme individuálně a může se od prezentované lišit. Akce platí od 25. 11. do 8. 12. 2024.

60 % na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll

1)
sleva

ZDARMAdoprava a montáž

1)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

1)

 

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem, velký výběr předních stran 

a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 245 cm, šířka boční části 

cca 305 cm, 59.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530127/02)

 126.250,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

59.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Navštivte 

největší 

Kuchyňské 

& interiérové  

studio XXXLutz,  

Praha, Galerie 

Butovice!

Vystaveno 

více než 

120 
kuchyní!

10
2)

XXXL 
výběr kuchyní!

ZDARMA

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

 

LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1
LCZk0-LCZ07-4-k-12-01__@__2__@2__001   1

18.07.2024   14:51:5718.07.2024   14:51:57

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

Basic kuchyně
» snadno • rychle • výhodně
» dodání na sklad za 4 týdny
» velký výběr z mnoha dekorů
 předních stran, korpusů 
 a úchytek

» bez dopravy a montáže 
» spotřebiče, obklady 
 na stěnu, dřez a baterie 
 za příplatek

Kuchyni vám 
rádi naplánujeme 
ZDARMA!
tel.: 
+420 242 242 200
Po - Ne: 
10:00 - 19:00 hod.
e-mail:
interier-kuchyne@xxxlutz.cz

Navštivte 
největší 
Kuchyňské 
& interiérové  
studio XXXLutz,  
Praha, Galerie Butovice!

Vystaveno více než 120 kuchyní!

TOP NABÍDKY 

Vestavná kuchyně v bílém provedení 
s matnou úpravou a s prvky dubu astig, velký výběr předních stran 
a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 280 cm, 29.999,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710030/44)

Jídelní stůl, bílé provedení s vysokým leskem, podstavec 
z ušlechtilé oceli, cca 80x80 cm, výška cca 76 cm, 2.222,- houpací židle, 
pochromovaná podnož, potah se vzhledem kůže v šedé barvě a s prvky 
v bílé barvě, Š/V/H: cca 44/97/60 cm, cena za ks, 899,- (07580085/01;0062/01)

vysoký lesk
  

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

JÍDELNÍ STŮL

2.222,-
 2.599,-*

HOUPACÍ ŽIDLE

899,-

Jídelní stůl, kovová podnož, deska z masivu dřeva akácie, cca 90x140 cm, výška 
cca 76 cm, 5.299,- židle, kovová podnož, látkový potah v antracitové nebo světle 
šedé barvě, Š/V/H: cca 48/87/63 cm, cena za ks, 1.499,- (16300025/04;27310007/01-02)

JÍDELNÍ STŮL
5.299,-

 4.323,-*

ŽIDLE
1.499,-

0%
navýšení

 

Kuchyně jednoduše
na splátky! 66.200,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

29.999,-

5)

LCZb0-LCZ11-4-b-08-09.indd   8LCZb0-LCZ11-4-b-08-09.indd   8 11.11.2024   11:02:5311.11.2024   11:02:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 2) Bližší informace na straně 2. 

L
C

Z
11

-4
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Předsíň z masivu dubového dřeva, olejovaný povrch: 
šatní lavice, kovová konstrukce, Š/V/H: cca 120/45/40 cm, 
cena za ks, 3.799,- Š/V/H: cca 100/45/40 cm, cena za ks, 2.699,- 
nástěnné zrcadlo, cca 40x120 cm, 1.999,- šatní panel, 
cca 14x120 cm, 1.199,- cca 35x120 cm, 1.999,- (27480104/01-05)

Koupelna v dekoru dubového dřeva s prvky a antracitové barvě: 
skříňka s umyvadlem, Š/V/H: cca 90/50/50 cm, 8.999,- 
zrcadlová skříňka, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 90/70/16 cm, 4.999,- 
midi skříňka, Š/V/H: cca 30/132/32 cm, 3.333,- Š/V/H: cca 50/132/32 cm, 
3.999,- (07800007/01-04)

XXXL novinka
  

 5.499,-*

MIDI SKŘÍŇKA, 
ŠÍŘKA CCA 30 CM

3.333,-  5.999,-*

MIDI SKŘÍŇKA, 
ŠÍŘKA CCA 50 CM

3.999,-

Pracovna v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: rohový psací 
stůl, cca 145x160 cm, výška cca 76 cm, 6.499,- otočná židle, látkový potah 
v tmavě šedé barvě, výškově nastavitelná cca 85-95 cm, cena za ks, 3.799,- 
regál na dokumenty, Š/V/H: cca 51/209/43 cm, 3.299,- Š/V/H: cca 51/132/43 
cm, 2.599,- Š/V/H: cca 101/209/43 cm, 5.899,- regál, Š/V/H: cca 80/209/43 
cm, 3.799,- Š/V/H: cca 100/209/43 cm, 4.599,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 
101/132/43 cm, 5.199,- (00030001/55;17490072/19;00030001/49-53,34,13,54)

 6.530,-*

OTOČNÁ ŽIDLE
3.799,-

 12.779,-*

SKŘÍŇ NA ŠANONY, 
ŠÍŘKA CCA 101 CM

5.899,-
 7.609,-*

VYSOKÁ KOMODA
5.199,-

masiv 
dubového 
dřeva
  

šatní panel, 
šířka cca 14 cm, 
1.199,-
  

 
šatní lavice, 
3.799,-

šířka cca 35 cm
  

 4.316,-*

ŠATNÍ PANEL
1.999,-

TOP NABÍDKA 

 13.950,-*

ROHOVÝ PSACÍ STŮL

6.499,-

 16.199,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

8.999,-

 5.878,-*

ŠATNÍ LAVICE

2.699,-

 

15 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

2)

pro majitele hit karty

Botník, korpus dub sonoma, přední strany v bílém provedení, Š/V/H: 
cca 69/176/35 cm, 1.599,- v bílém provedení, 1.599,- (08870090/01-02)

i v bílém 
provedení
  

BOTNÍK

1.599,-

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ11-4-b-08-09.indd   9LCZb0-LCZ11-4-b-08-09.indd   9 11.11.2024   11:03:1011.11.2024   11:03:10



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

 7.499,-*

VINTAGE KOBEREC, 
CCA 133X190 CM

2.999,-

XXXL novinka
  

Série LED svítidel, kov/plast: 
Neon-Gamer, 1x6,5 W LED, cca 40x60 cm, 899,- 
Neon-On Air, 2x20 W LED, cca 22x60 cm, 899,- 
Love, 5 W LED, cca 13x23 cm, 299,-
(69300845/01-02;40760003/02)

cca 22x60 cm, 899,-
  

 629,-*

DEKORAČNÍ 
LED SVÍTIDLO, 
CCA 13X23 CM

299,-

Vintage koberec Ura, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 7 mm, (77590581/61,64,72)

rozměr cena

cca 160x230 cm 4.199,-

cca 200x290 cm 6.599,-

TOP NABÍDKA 

Stropní a nástěnné LED svítidlo Giga, 
kov/plast, 3x38,4 W LED, 2850/5040 lm, 
3500 K, délka cca 76 cm, šířka cca 37 cm, 999,- 
zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(89830012/01-02)

Závěsné svítidlo, kov/sklo, 
8xE27 max. 60 W, délka cca 125 cm, 
výška cca 130 cm, 7.777,- 1xE27 max. 60 W, 
Ø cca 21 cm, výška cca 120 cm, 999,- 
1xE27 max. 60 W, Ø cca 25 cm, 
výška cca 120 cm, 999,- (45589682/04,01-02)

Koberec s vysokým vlasem Lhasa, 
100 % polyester, výška vlasu cca 34 mm 
(81040085/64,53,61,83;0082/53,61,64,83;0083/53,61,64,83;0084/53,61,64,83)

rozměr cena

cca 70x130 cm 559,-

Ø cca 120 cm 899,-

cca 130x190 cm 1.399,-

Tkaný koberec Fiorentina a Perugia, 
77 % polypropylen, 30 % polyester, výška 
vlasu cca 12 mm, (77590304/61,54,99,64;0307/61,64)

rozměr cena

cca 80x150 cm 799,-

cca 80x300 cm 1.599,-

cca 160x230 cm 2.499,-

 4.499,-*

TKANÝ KOBEREC, CCA 133X190 CM

1.599,-

 17.499,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 125 CM, VÝŠKA CCA 130 CM

7.777,-
STROPNÍ A NÁSTĚNNÉ LED 
SVÍTIDLO, DÉLKA CCA 76 CM, 
ŠÍŘKA CCA 37 CM

999,-

 7.499,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 160X230 CM

2.199,-

zabudovaný 
LED světelný 
zdroj nelze 
vyměnit
  

30 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ11-4-b-10-11.indd   10LCZb0-LCZ11-4-b-10-11.indd   10 11.11.2024   11:02:5711.11.2024   11:02:57



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-4
-b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Froté série Bonita, 100 % BIO bavlna froté: ručník pro hosty, cca 30x50 cm, 69,- ručník, 
cca 50x100 cm, 199,- osuška, cca 70x140 cm, 349,- osuška do sprchy, cca 90x180 cm, 549,- 
koupelnová předložka Bonita, 100 % BIO bavlna, cca 50x60 cm, 299,- cca 60x100 cm, 499,- 
(44170040/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0041/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0042/01,03-08,11,15,23,25,27-28;0086/01,03-

08,11,15,21-22,26;0057/01-03,05-06;0058/01-03,05-06)

ručník 
pro hosty, 
69,-
  

 899,-*

OSUŠKA DO SPRCHY
549,-

Série Sleek, 100 % polyester: potah na polštář, 
cca 50x50 cm, 799,- pléd, cca 150x200 cm, 2.699,- 
(30211608/02-03;1607/02;1626/01)

 1.499,-***

POTAH NA 
POLŠTÁŘ

799,-

Flanelové povlečení s.Oliver, 100 % bavlna, 
6dílná sada, 2x povlak na polštář: cca 70x90 cm, 2x povlak na přikrývku: 
cca 140x200 cm, 2 páry ponožek, 2.499,- za příplatek: pléd, dekorační polštáře (32520735/01)

6dílná sada
  

Lůžková sada Daunen Chalet, potah: 
100 % bavlna, výplň: 90 % prachové peří, 
10 % peří, 2dílná: polštář, cca 70x90 cm, 
přikrývka, cca 140x200 cm, 2.999,- (32790348/01)

 6.499,-*

LŮŽKOVÁ SADA, 2DÍLNÁ
2.999,-

kazetové 
prošívání
  

Hotový závěs Impress, 100 % polyester, 
cca 130x250 cm, cena za ks, 1.799,- (30210935/01,03)

 2.699,-***

HOTOVÝ ZÁVĚS
1.799,-

 
Šití záclon 
a závěsů 
na míru

v obchodních domech 
v Praze, Čestlicích, 

Brně a v Plzni.

koupelnová předložka, 
cca 60x100 cm, 499,-

TOP NABÍDKA 

Povlečení Tanja, 100 % bavlna satén, 
cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 
499,- (50310076/01-14)

XXXL 
novinka
  

 4.999,-***

PLÉD
2.699,-

XXXL novinka
  

 3.299,-***

FLANELOVÉ POVLEČENÍ, 6DÍLNÁ SADA

2.499,-

 299,-*

RUČNÍK

199,-
 1.299,-*

POVLEČENÍ

499,-
 649,-*

OSUŠKA

349,-

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ11-4-b-10-11.indd   11LCZb0-LCZ11-4-b-10-11.indd   11 11.11.2024   11:03:2311.11.2024   11:03:23



XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 25. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 08. 12. 2024. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz Zaregistrujte se hned!

Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXLutz již 12x v ČR
24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

digestoře a trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

Výprodej! na sortiment 
z vánočního trhu30%1)

sleva

1: Sada hrnců Elegance, ušlechtilá ocel/skleněné poklice, 5dílná: hrnec, Ø cca 20 cm a Ø cca 24 cm, kastrol, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, pánev na smažení, 
Ø cca 24 cm, 2.499,- (53130338/01) 2: Sada pánví Elegance, ušlechtilá ocel, pro všechny typy sporáků, vč. indukce, 2dílná: pánev, Ø cca 24 cm a Ø cca 28 cm, 999,- (53130339/01) 
3: Tlakový hrnec Cucina Perfetta, ušlechtilá ocel, regulační tlakový ventil, objem cca 4,5 l, Ø cca 22 cm, výška cca 12 cm, 1.299,- (68760196) 4: Série sklenic Palais, 
křišťálové sklo: sklenice na červené víno, objem cca 230 ml, cena za ks, 99,- sklenice na bílé víno, objem cca 213 ml, cena za ks, 99,- sklenice na sekt, objem cca 140 ml, 
cena za ks, 99,- sklenička na longdrink, objem cca 265 ml, cena za ks, 99,- sklenice na koktejl, objem cca 230 ml, cena za ks, 99,- (0090;45460090/01-03,05) 5: Kombinovaný 
servis Basic White, porcelán s lesklým povrchem, sada pro 6 osob, 30dílný: 6x mělký talíř, 6x hluboký talíř, 6x dezertní talířek, 6x šálek na kávu, 6x podšálek, 3.399,- 
(34074829) 6: Sada příborů Style Art, ušlechtilá ocel, sada pro 12 osob, 60dílná: 12x lžíce, 12x vidlička, 12x nůž, 12x kávová lžička, 12x dezertní vidlička, 1.499,- (35010331)

5dílná sada
  

tepluvzdorné
 do cca 260 °C
  

2dílná sada
  

3 TLAKOVÝ HRNEC
1.299,-

objem cca 4,5 l
  

cena za ks
  

6 SADA PŘÍBORŮ, 
60DÍLNÁ

1.499,-

60dílná 
sada
  

sada pro 12 osob
  

30dílná 
sada
  

 249,-*

4 SKLENICE

99,-

2 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ

999,-

 7.999,-*

5 KOMBINOVANÝ SERVIS, 
30DÍLNÝ

3.399,-

1 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

2.499,-

Villeroy & Boch 

Kolekce Basic White klade důraz 
na klasický a nadčasový tvar. 

Díky tomu je ideální pro každo-
denní použití i speciální příle-

žitosti. Jednotlivé kusy můžete 
jednoduše kombinovat s jinými 

sadami nádobí.

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
11

-4
-b

   
  1

2 
   

 L
C

Z
b

0
-L

C
Z

11
-4

-b

LCZb0-LCZ11-4-b-12-01.indd   12LCZb0-LCZ11-4-b-12-01.indd   12 11.11.2024   11:02:4011.11.2024   11:02:40


